
MATERIALS
Materiali
Materialien
Matériaux
Materiales

• SEAT - SEDUTA - SITZ - ASSISE - ASIENTO 
Oak wooden chair
Sedia in rovere / Stuhl aus Eiche / Chaise en chêne / Silla de roble

   COLOURS - COLORI - FARBEN - COLORIS - COLORES 

White lacquered visible grains 
Laccato bianco poro aperto / Laqué blanc pore ouvert / Eiche weiß offenporig lackiert / Roble lacado blanco poro abierto

Wooden coming from monitored and safeguarded forests
Legno proveniente da foreste controllate / Holz aus kontrollierten Wäldern geerntet / Bois provenant des forêts contrôlées / Madera 
extraída de bosques controlados

   FEET - PIEDINI -  GLEITER - PATINS - TACOS
Felt with adhesive, suitable for delicate and sensitive floors (wood, ceramics, marble) 
In feltro, con adesivo, adatti per pavimenti delicati e sensibili (legno, ceramica, marmo) / Aus Filz, mit Kleber, für sanfte und 
zartfühlende Boden geeignet (Holz, Keramik, Marmor) / En feutre, avec adhésif, pour sols délicats et sensibles (bois, marbre, 
céramique) / En fieltro, con cintas adhesivas, apto para suelos delicados y sensibles (madera, cerámica, mármol)

REGULATIONS
AND CERTIFICATES
Normative e Certificazioni 
Bestimmungen und Zertifikat
Normatives et certifications
Normativas y certificados

According to UNI 15373:2007 level 3°- severe 
UNI di riferimento 15373:2007 livello 3° - severo

Seat and back static load test EN 1728/00
Carico statico sul sedile e schienale EN 1728/00
Combined seat and back fatigue test, 200.000 cycles EN 1728/00
Resistenza a fatica del sedile-schienale, 200.000 cicli EN 1728/000
CATAS CERTIFICATE - CERTIFICATO CATAS
Test report  77057
Rapporto di prova 77057 / Testbericht 77057 / Rapport d’essai 77057 / Prueba n° 77057

Legs forward static load test EN 1728:2000
Carico statico sulle gambe anteriori EN 1728:2000 
Legs sideways static load test EN 1728:2000 
Carico statico sulle gambe laterali EN 1728:2000 
CATAS CERTIFICATE - CERTIFICATO CATAS
Test report  112499
Rapporto di prova 112499 / Testbericht 112499 / Rapport d’essai 112499 / Prueba n° 112499

Seat impact test ANSI-BIFMA X5.1-2002/8
Resistenza all’urto del sedile ANSI-BIFMA X5.1-2002/8
CATAS CERTIFICATE - CERTIFICATO CATAS
Test report  95537
Rapporto di prova 95537 / Testbericht 95537 / Rapport d’essai 95537 / Prueba n° 95537
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